南昌航空大学外国语学院2017年

国家奖学金评定通知
各班级：
为进一步激励我院学生勤奋学习、积极进取，做好普通高校国家奖助学金评审，提高我院国家奖助学金评审工作质量，根据《2017年高校国家奖助学金评审及材料报送工作的通知》、《南昌航空大学本专科学生国家奖学金管理实施办法》（校学字〔2015〕45号）文件精神，结合我校和外国语学院的实际情况，制定该评定办法，现通知如下：
一、评定名额：1名

    二、评定对象：外国语学院全日制本专科在校生中特别优秀的学生，今年外国语学院评定范围限定在2014级英语专业。
三、奖励标准与发放形式：国家奖学金奖励标准为每人每年8000元，按照省资助中心文件要求一次性将奖学金划入学生银行卡账户。
四、申请条件：

    根据学校资助中心规定，结合我院实际情况，依据学生前三学年学习成绩和综合素质测评成绩排名进行考量。参照学生前三学年平均学分积和综合素质测评排名，三年总平均学分积年级专业排名前三或综合素质测评总分年级专业排名前三均有资格申请国家奖学金。

    五、评选程序
国家奖学金的评审工作坚持公开、公平、公正、择优的原则。

1、学院学工办对学生学习成绩和综合素质测评成绩进行排名，三年总平均学分积年级专业排名前三或综合素质测评总分年级专业排名前三有资格申请国家奖学金；

2、符合学院国家奖学金评定要求的学生个人向学院提交书面申请书、各类社会实践证明、比赛获奖、个人荣誉表彰证书复印件等相关支撑材料；

3、学院根据评定细则对申报学生进行审核，由学院评审领导小组讨论，确定国家奖学金获得者名单；

4、9月21日——9月27日公示国家奖学金获得者名单；

5、9月27日报送学校学生资助中心。
    六、评选时间
    1、9月20日前，学生向学院学工办提交申请材料；

2、9月21日，学院学工办审批，学院评审领导小组讨论；

    3、9月21日-27日，对获奖学生名单进行批复并公示；

    4、9月27日：国家奖学金材料报送学校学生资助中心。

（该评定办法最终解释权归南昌航空大学外国语学院学工办所有。）

                               南昌航空大学外国语学院学工办

  2017年9月19日